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Læringsaspekt 

Eleverne træner sætningskonstruktioner    

 

Materialer 

Elever:  Lærer 

- Elevkort  

- Elevopgave 

- Blyant 

 

 

 

 

- Lærerkort med postkoder 

- Lærerark  (her udfylder læreren selv de 

ord der skal bruges!) 

 

Aktivitetens forløb 

 

1. Eleverne bliver opdelt i grupper  

2. Eleverne løber ud til forskellige startposter - læreren bestemmer hvilken. Næste post de skal tage 

er så nummeret højere, dog Post 1 efter post 20. 

3. Når eleverne er ved posten skriver de koden ned 

4. Eleverne løber tilbage til klassen, får oversat koden af læreren og udfylder elevarket, hvori de 

nedskriver ordet de får tildelt. Eleverne løber videre til næste post.  

5. Når eleverne har ord nok, kan de starte med at danne sætninger af ordene. Det gælder om, at 

danne så mange sætninger som muligt. Man må gerne bruge det samme ord flere gange. 

Eleverne må bruge det personlige pronomen så meget de vil.   

 

 

Variation 
 

 

Efterarbejdsmuligheder 
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Løb med sætningskonstruktion – lærerark- 
  
Sæt selv de ord ind som eleverne skal bruge. 
 

 Postkode Ord  
Å8  
Q2  
B7  
E5  
R8  
K1  
S4  
B1  
X8  
J5  
U1  
Z10  
F6  
V7  
P1  
L2  
D4  
Ø2  
C3  
F1  


